

Bjarne Thomsen BYG ApS

Nr. Bjertvej 9A, 7830 Vinderup

CVR-nr. 26 98 87 64

Årsrapport

2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 28. februar 2022.

Bjarne Bæksgaard Thomsen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bjarne Thomsen BYG ApS Nr. Bjertvej 9A 7830 Vinderup CVR-nr.: 26 98 87 64 Stiftet: 28. juni 2004 Hjemsted: Holstebro Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 17. regnskabsår
Direktion	Bjarne Bæksgaard Thomsen
Revision	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S
Bankforbindelse	Sparekassen Vendsyssel

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at drive bygge- og finansieringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat har i 2020/21 udgjort et overskud på 69 t.kr. mod et overskud sidste år på 167 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 8.271 t.kr. mod 8.051 t.kr. sidste år, svarende til en stigning på 220 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 195 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 2,4 % af de samlede aktiver på 8.271 t.kr., hvilket er en stigning på 0,8 procentpoint i forhold til sidste år.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
Bruttofortjeneste	291.665	199.918
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-81.396	0
Andre finansielle indtægter	0	227
Øvrige finansielle omkostninger	-121.804	-23.403
Resultat før skat	88.465	176.742
Skat af årets resultat	-19.471	-9.900
Årets resultat	68.994	166.842
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	68.994	166.842
Disponeret i alt	68.994	166.842

Balance 30. september

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver			
2	Grunde og bygninger	6.880.487	6.961.883
3	Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver	337.500	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>7.217.987</u>	<u>6.961.883</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>7.217.987</u>	<u>6.961.883</u>
Omsætningsaktiver			
	Udskudte skatteaktiver	17.907	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	11.580
	Andre tilgodehavender	0	117.423
	Tilgodehavender i alt	<u>17.907</u>	<u>129.003</u>
	Likvide beholdninger	<u>1.035.262</u>	<u>959.620</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.053.169</u>	<u>1.088.623</u>
	Aktiver i alt	<u>8.271.156</u>	<u>8.050.506</u>

Balance 30. september

Passiver			
Note		2021	2020
Egenkapital			
Anpartskapital		125.000	125.000
Overført resultat		69.610	616
Egenkapital i alt		194.610	125.616
Gældsforpligtelser			
Anden gæld		97.200	97.200
Langfristede gældsforpligtelser i alt		97.200	97.200
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	6.978.206
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.066.123	0
Selskabsskat		37.378	9.900
Anden gæld		831.545	815.284
Periodeafgrænsningsposter		24.300	24.300
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.979.346	7.827.690
Gældsforpligtelser i alt		8.076.546	7.924.890
Passiver i alt		8.271.156	8.050.506

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. oktober 2019	125.000	-166.226	-41.226
Årets overførte resultat	0	166.842	166.842
Egenkapital 1. oktober 2020	125.000	616	125.616
Årets overførte resultat	0	68.994	68.994
	125.000	69.610	194.610

Noter

	2020/21	2019/20
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
	30/9 2021	30/9 2020
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	6.961.883	0
Afgang i årets løb	0	-3.480.942
Overførsler	0	10.442.825
Kostpris 30. september	6.961.883	6.961.883
Årets af-/nedskrivninger	-81.396	0
Af- og nedskrivninger 30. september	-81.396	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	6.880.487	6.961.883
3. Materielle anlægsaktiver under udførelse og forudbetalinger for materielle anlægsaktiver		
Kostpris 1. oktober	0	5.237.711
Tilgang i årets løb	337.500	5.205.114
Overførsler	0	-10.442.825
Kostpris 30. september	337.500	0
Regnskabsmæssig værdi 30. september	337.500	0
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret 750 t.kr. i selskabets pengeinstitut til sikkerhed for garantiforpligtelser på solgte bygninger.		
